Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179160
688

000750102054
521

000750102600
538

000750100805
747

000750100090
423

000009733900
021

000750100090
422

000750954607
640

000000000004
011

000000000004
090

000000000004
087

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

53131600-
Bafo y cuerpo

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

47131811
Productos de
lavanderia

50221200-
Cereales
procesados

50193001-
Comida para
infante

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50193001-
Comida para
infante

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

50307025-
Platano

50406200-
Espinacas

50406500-
Tomates

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.66

1.635

EQ BORL 50

Base: 13.79,Impuesto:

NUTRI

Base: 53.00,Impuesto:

ZOTE BARRA

Base: 14.66,Impuesto:

CORN FLA 275

Base: 39.00,Impuesto:

GERBER VERD

Base: 13.50,Impuesto:

PICANTE

Base: 18.00,Impuesto:

GERBERVPA

Base: 13.50,Impuesto:

CREMA DENT

Base: 34.48,Impuesto:
PLATANO CHIA

Base: 16.43,Impuesto:

ESPINACA

Base: 5.90,Impuesto: 002

JITOMAT SALA

Base: 53.79,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cy

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

08 de Septiembre del 2023

12:17:23

IWANP219925

DOF7F6E3-9791-4AB2-B3B0-F7623A004AF0

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$13.79

=

% Importe: $2.2
$26.50

% Importe: $0.0(
$7.33

~

D% Importe: $2.3
$39.00

% Importe: $0.0(
$13.50

6 Importe: $0.00

$18.00

6 Importe: $0.00

$13.50

% Importe: $0.00
$34.48

N

% Importe: $5.5
$24.89

6 Importe: $0.00
$5.90

Importe: $0.00
$32.90

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$13.79

$53.00

$14.66

$39.00

$13.50

$18.00

$13.50

$34.48

$16.43

$5.90

$53.79

MG: TICKET No: 892838072811368771808 TR No: 7560
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS OCHENTA'Y SEIS PESOS 12/100 M.N.) SUBTOTAL $276.05
002-1VA 16.000000% $10.07

002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $286.12

CADENA ORIGINAL

[|1.1|DOF7F6E3-9791-4AB2-B3B0-F7623A004AF0|2023-09-08T13:18:23|SST060807KUO|Bltei2EdOiyFAUYWKnIGqumylra2+x5XmfbCnO6M6tTIlubBgAI9s2N1SB023Vg04dkiikC+
1t1Uz/aQf54WRImIFMpblurlIMA8WHcueqTS7XXPg0YwJcNiAC4Zknh+

SaAQc68MX/6RzDATIM3VIYWUwDUNV VedisgMfTEW8LYyxvNwHgs6GbmPz6WCvrQIAYY fDFEMDIUSSEXfPStE443SZoy64VaHDkV1zpKQ9z+
A25PjgQ3R95AdypravPHKNC7bP1K3H8kBevEBbrVj6tlO/djkR87ukGrmrzPrFFISEwdG2Thyp9Jt7/EUTY kkVg1Z0o8En8j6qLukkgXLrNg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Bltei2EdOiyFAUYWKnIGqumylra2+x5XmfbCnO6M6tT9lubBgAI9s2N1SB023Vg04dkiikC+1t1Uz/aQf54WRJImIFMpblurlIMA8WHcueqTS7XXPg0YwJcNiAC4Zknh+
SaAQCc68MX/6RzDATIM3VIYWUwWDUNV Vedisg MFTEW8LYxvNwHgs6GbmPz6WCvrQIAY'Y fDFEMDIUSSEXfPStE443SZ0y64VaHDkV1zpKQ9z+
A25PjgQ3R95AdypravPHKNC7bP1K3H8kBevEBbrVj6tlO/djkR87ukGrmrzPrFFISEwdG2Thyp9Jt7/EU7YkkVg1Zo8En8j6qLukkgXLrNg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

W2ffhJjecaH5NSzmvoeBb+QWJIFOya+LXTxrPrF4sL6 IHTVwjT8MJIp1qrCsLmLrvLAEh9eXu81J7xA1A2HAAeY mgeHjInkOHMRXppBvwd/YN3frDcwRI4e+
/L3JpOwIpOYJIVe3BmNiR0osSzJylKB4gQPNMnmF9t/a6459wafsimrwelnYJmasmd7rFII++27B1xQkz8tM1QJsoO+
2MrfCk108RptOUXJISuwasAMA0dIcDW2X0jFoZi4GIXfIarY OhfFSIk25vxkU5 TQhCgjgXRmImY XotL3V5CEV6xB/04HVpABOgEq7NTXgaLkTx00L6JBDOF1g34FMPbog/3qikg==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 08 de Septiembre del 2023 12:17:23 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 08 de Septiembre del 2023 13:18:23 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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